
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά χωρικής αρμοδιότητας Τοπικών Διευ-
θύνσεων Ε΄ Θεσσαλονίκης με έδρα τη Θέρμη και 
Β΄ ΝΤ Αθήνας με έδρα τον Άγιο Δημήτριο.

2 Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και 
εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες με αμοιβή για το προσωπικό του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου για το έτος 2022, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
45/24.11.2021 (θέμα 3ο) απόφαση του Δ.Σ. του 
Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε., και σύμφωνα με τον ν.  4354/2015, 
άρθρο 20.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 517082 (1)

Μεταφορά χωρικής αρμοδιότητας Τοπικών Διευ-
θύνσεων Ε΄ Θεσσαλονίκης με έδρα τη Θέρμη και 
Β΄ ΝΤ Αθήνας με έδρα τον Άγιο Δημήτριο.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Της παρ. 1 του άρθρου 51 και τα άρθρα 57 και 59 

του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας 
Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού συνταξιοδοτικού συστή-
ματος Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 
παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 85).

1.2. Του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα Κοι-
νωνικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ)» (Α΄ 8), και ιδίως του άρθρου 
34Α αυτού.

1.3. Του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και 
ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 43).

2. Την υπ’ αρ. 90071/2021 (Β΄  5386) απόφαση του 
Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
περί έναρξης λειτουργίας των Τοπικών Διευθύνσεων Ε΄ 
Θεσσαλονίκης με έδρα τη Θέρμη, Δ΄ Θεσσαλονίκης με 

έδρα τη Θεσσαλονίκη, ΣΤ΄ Θεσσαλονίκης με έδρα την 
Καλαμαριά, Β΄ ΝΤ Αθήνας με έδρα τον Άγιο Δημήτριο 
και Η΄ΚΤ Αθήνας με έδρα τη Δάφνη.

3. Την υπ’ αρ. 563/Συν. 44η/2.12.2021 (ΑΔΑ:
6ΑΣΞ46ΜΑΠΣ-ΜΨ5) απόφαση του Διοικητικού Συμβου-
λίου του e-ΕΦΚΑ.

4. Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία του Φορέα ενό-
ψει της υλοποίησης του οργανογράμματος του e-ΕΦΚΑ.

5. Το γεγονός, ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπο-
λογισμό του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη μεταφορά χωρικής αρμοδιότητας Τοπικών Διευ-
θύνσεων Ε΄ Θεσσαλονίκης με έδρα τη Θέρμη και Β΄ ΝΤ 
Αθήνας με έδρα τον Άγιο Δημήτριο, ως ακολούθως:

1) Τη μεταφορά από την Τοπική Διεύθυνση Ε΄ Θεσσα-
λονίκης με έδρα τη Θέρμη:

1 α) στην Τοπική Διεύθυνση Δ΄ Θεσσαλονίκης με έδρα 
τη Θεσσαλονίκη της περιοχής εντός των ορίων της 
Δημοτικής Κοινότητας Αγίας Τριάδος, της Δημοτικής 
Κοινότητας Νέων Επιβατών και της Δημοτικής Κοινό-
τητας Περαίας της Δημοτικής Ενότητας Θερμαϊκού, της 
Δημοτικής Κοινότητας Νέας Μηχανιώνας, της Τοπικής 
Κοινότητας Αγγελοχωρίου και της Τοπικής Κοινότητας 
Νέας Κερασιάς της Δημοτικής Ενότητας Μηχανιώνας 
του Δήμου Θερμαϊκού καθώς και της περιοχής εντός των 
ορίων της Δημοτικής Κοινότητας Βασιλικών, της Τοπικής 
Κοινότητας Αγίας Παρασκευής, της Τοπικής Κοινότητας 
Αγίου Αντωνίου, της Τοπικής Κοινότητας Λιβαδίου, της 
Τοπικής Κοινότητα Περιστεράς και της Τοπικής Κοινότη-
τας Σουρωτής της Δημοτικής Ενότητας Βασιλικών, της 
Δημοτικής Κοινότητας Θέρμης, της Τοπικής Κοινότητας 
Νέας Ραιδεστού και της Τοπικής Κοινότητας Ταγαράδων 
της Δημοτικής Ενότητας Θέρμης και της Τοπικής Ενότη-
τας Κάτω Σχολαρίου της Δημοτικής Ενότητας Μίκρας 
του Δήμου Θέρμης.

1 β) στην Τοπική Διεύθυνση ΣΤ΄ Θεσσαλονίκης με έδρα 
την Καλαμαριά της περιοχής εντός των ορίων της Δημο-
τικής Κοινότητας Επανομής και της Τοπικής Κοινότητας 
Μεσημερίου της Δημοτικής Ενότητας Επανομής του Δή-
μου Θερμαϊκού καθώς και εντός της Δημοτικής Κοινό-
τητας Νέου Ρυσίου της Δημοτικής Ενότητας Θέρμης και 
της Δημοτικής Κοινότητας Πλαγιαρίου, της Δημοτικής 
Κοινότητας Τριλόφου και της Τοπικής Κοινότητας Καρδί-
ας της Δημοτικής Ενότητας Μίκρας του Δήμου Θέρμης.

2) Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής εντός των 
ορίων των Δήμων Αγίου Δημητρίου και Αλίμου της Περι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6682

85151

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.27 13:32:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85152 Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

φερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών, από την Το-
πική Διεύθυνση Β΄ ΝΤ Αθήνας με έδρα τον Άγιο Δημήτριο 
στην Τοπική Διεύθυνση Η΄ ΚΤ Αθήνας με έδρα τη Δάφνη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

Αθήνα, 13 Δεκεμβρίου 2021

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ

Ι

Αριθμ. 6308 (2)

Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
με αμοιβή για το προσωπικό του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου για το έτος 2022, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
45/24.11.2021 (θέμα 3ο) απόφαση του Δ.Σ. του 
Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε., και σύμφωνα με τον ν. 4354/2015, 
άρθρο 20.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ «ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 

μη αυτοεξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-
μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

2. Του άρθρο 1 του ν. 4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φο-
ρέων Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, 
Αναδιάρθρωση ΕΣΥ και άλλες διατάξεις» (Α΄ 228).

3. Του άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-
χώνευση Νομικών Προσώπων του δημόσιου τομέα και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 16).

4. Τα ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 600/2016 και 647/2016, περί ορι-
σμού μελών στο Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε.,

5. Το υπό στοιχεία Δ1/οικ.45137/14985/9.10.2019 έγ-
γραφο της Διεύθυνσης Υποστήριξης Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού και Υπηρεσιών σχετικά με την «Παράταση της 
θητείας των Διοικητικών Συμβουλίων».

6. Την ανάγκη λειτουργίας σε 24ωρη βάση του 
Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε., σύμφωνα με την έγκριση Κανονισμού Λει-
τουργίας: 

α. των «Κέντρων Παιδικής Μερίμνης» (Β΄ 860/1984), 
άρθρα 7 και 8,

β. του π.δ. 332/1987 Σύσταση Κέντρου Περίθαλψης 
Παιδιών (ΚΕ.ΠΕ.Π.), άρθρο 1,

γ. του π.δ. 384/1990 (Α΄ 152) οργανισμός λειτουργίας 
του Ιδρύματος Κοινωνικής Πρόνοιας Πύργου «Αγ. Χαρά-
λαμπος», άρθρο 1,

δ. του π.δ. 280/1984 (Α΄ 106) μετατροπή του Ασύλου 
Ανιάτων - Πτωχοκομείου Αιγίου - Κλεομένους Οικονό-
μου - Ιατρού σε Ν.Π.Δ.Δ. με επωνυμία «Θεραπευτήριο 
Χρονίων Παθήσεων Αιγίου, Κλεομένους Οικονόμου Ια-
τρού» άρθρα 2, 3.

7. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012.
8. Την υπ’ αρ. 45/24.11.2021 (θέμα 3ο) απόφαση Δ.Σ. 

του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε.
9. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται με την 

απόφαση αυτή ανέρχεται στο ποσό των 95.000 € για το 
μόνιμο προσωπικό του Κέντρου και θα βαρύνει τον προ-
ϋπολογισμό του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων έτους 2021 στον ΚΑΕ 0512.

10. Η δαπάνη για το έκτακτο επικουρικό προσωπι-
κό covid-19 του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε. θα καλυφθεί από ξεχωρι-
στή επιχορήγηση την υπ’ αρ. 101086/16.9.2021 ΑΔΑ: 
ΨΠ7Κ46ΜΤΛΡ-Λ5Ο 1η τροποποίηση της πράξης «Ενίσχυ-
ση Φορέων Κοινωνικής Πρόνοιας για την αντιμετώπιση 
των συνεπειών της πανδημίας Covid-19» με Κωδικό ΟΠΣ 
5076448 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Αν-
θρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 
2014-2020».

11. Το υπ’ αρ. 93888/22.11.2021 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί «Έκδοσης 
απόφασης καθιέρωσης εργασίας με αποζημίωση κατά 
τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων για το έτος 2022», απο-
φασίζει:

ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ 

ΑΙΓΙΟΥ -
ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΑΤΡΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΕΣ 2 3

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 6 6

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ 0 1

ΥΕ Β. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 0 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85153Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

ΣΥΝΟΛΟ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

8 12

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 4.900 2.900

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 12.000,00 € 8.323,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 28.700,00 €

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 0 2

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

2 3

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1.536 1.600

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 2.500,00 € 3.150,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 5.650,00 €

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ COVID 19

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 2

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 0 1

ΥΕ Β. ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

3 5

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1.536 1.888

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 2.500,00 € 3.600,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.100,00 €

ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
ΣΚΑΓΙΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΔΑ ΑΡΡΕΝΩΝ
ΚΑΙ ΘΗΛΕΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 0 1

ΔΕ B. NΟΣΟΚΟΜΩΝ 3 3

ΔΕ ΠΑΙΔΟΝΟΜΩΝ 1 1

ΔΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 0 1

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 8 8

ΥΕ Β. ΘΑΛΑΜΟΥ 1 1

ΥΕ Β. ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΓΕΝ. 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

0 5

ΥΕ. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 0 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 1

ΜΟΝΙΜΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

5.280 ΩΡΕΣ 6.000 ΩΡΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 12.000 15.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85154 Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ

27.000,00€

ΕΚΤΑΚΤΟ
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 

COVID 19
TE NOΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 1 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

0 1

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ

4 4

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 0 2

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0 2

ΕΚΤΑΚΤΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ
1.000 ΩΡΕΣ 2.000 ΩΡΕΣ

5656€ 5.500€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ

10.156€

Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε
ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧ/ΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 

ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧ/ΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙ/ΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 
ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

7 7

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

12 12

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤ/ΚΩΝ 2 2

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 6

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 22 29

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 9.208,10 8.373

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 20.257,00 18.420,00

ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΑΜΕΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧ/ΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 
ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙ/ΜΕΣ

ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 
ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85155Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣ/ΜΩΝ 1 1

ΥΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 3 3

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 976 735

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.786,00 1.484,00

ΕΚΤΑΚΤΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ COVID

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣ/ΜΩΝ 4 4

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 5 7

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 325 1715

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.626 3.464

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΜΟΝΑΔΑ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ -
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧ/ΝΤΑΙ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 

ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧ/ΝΤΑΙ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙ/ΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛ. 

ΤΟΥ ΥΠ/ΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 1

ΥΕ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1 1

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

2 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 3

ΣΥΝΟΛΟ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

9 9

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 2.892 3.756

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 5.482,00 5.518,00

ΕΚΤΑΚΤΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ COVID 19

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1.008 768

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.854,72 1.690

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85156 Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 768

1.690

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

1

112

287

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΥΓΕΙΟΝ.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

1 1

1.008 112

1.683,00 287

1. Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή για 

το προσωπικό του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, προς συμπλήρωση του υποχρεω-

τικού ωραρίου για το έτος 2022, σύμφωνα με τον ν. 4354/2015, άρθρο 20, για 74 άτομα και 21.029 ωρών εργασίας 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και για 54 άτομα και 22.280 ώρες για νυχτερινή εργασία του μόνιμου 

προσωπικού του Κ.Κ.Π.Π.ΔΕ. για το έτος 2022. Γενικό σύνολο δαπάνης 95.000 € και αφορά το διάστημα από 1.1.2022 

έως και 31.12.2022 για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε. σε 24ωρη βάση.

2. Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή για 

το προσωπικό του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, προς συμπλήρωση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου για το έτος 2022, σύμφωνα με το ν. 4354/2015, άρθρο 20, για 27 άτομα και 8.273 ωρών εργασίας 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του επικουρικού προσωπικού του Κ.Κ.Π.Π.ΔΕ. και για νυχτερινή εργασία 20 

άτομα και 6817 ώρες. Γενικό σύνολο δαπάνης 48.236,00 € και αφορά το διάστημα από 1.1.2022 έως και 31.12.2022 

για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Ε. σε 24ωρη βάση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ85158 Τεύχος B’ 6682/31.12.2021

*02066823112210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


